| 05 120%

1º SECRETÁRIO

ahio Alves Torres
Estado de Pernambuco FO ANO '

CÂMARA MUNICIPAL BE VEREADORES DE IGUARAGY
CNPJ Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

Requerimento Nº 70/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,

que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito JOSÉ

TORRES LOPES FILHO, no sentido que seja realizado o abastecimento

simplificado de agua no Sitio Serrote neste Município.

JUSTIFICATIVA:

Sabemos que o abastecimento simplificado de Agua irá melhorar no geral a vida

dos proprietários do Sitio citado, a população tem esse direito de receber uma

agua limpa e de qualidade.

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2022.

>
JOSE ALEX ALVES MARTINS DIAS

Vereador

o

tita Leona - IEEE NI OSVE
soa o. EM Ka Tirho O

Mob 8.28 3/6958
EMA GerGely Vo mao LSEATOIOI AGOIOZ
e CMaiélio pe eso - BA PLERSD IE
2 M AL. es iva do A in JE FA

Folgi ALHAALA | Moura

“Aldo Amnaf
Cymren SOM e 4 ea 86 7 3Y5B6

om do Artes mad
—- Pômolo |

Alo AM. tolo

ua? 2 odio Teu Lino

Er
opa Ha ag do Sílica

o preço Qecatora Es E Á Aa

o Toa Andá - pessoa iália -Juoa

Aa pe rm Ver pe e a e a e mem a A a a it ir ças opte cra rg

FORÓNI